

Znak: AP. 271.3.2018

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego na
„Dostawę sprzętu ratowniczego dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu
Gminy Chmielnik”

Pytanie 1

Zamawiający wymaga aby dostarczany defibrylator został wyposażony w uchwyt umożliwiający przymocowanie do pionowej powierzchni (wnętrze kabiny) na czas transportu – certyfikat zgodności z PN EN 1789. Jaki uchwyt zamawiający ma na myśli? Czy chodzi o uchwyt odpowiedni do oferowanego AED w celu jego zamocowania na powierzchni płaskiej, wzorowany na uchwytach "karetek pogotowia"? Z praktycznego punktu widzenia defibrylatory AED są przewożone wraz z zestawami PSP R1, dzięki czemu mogą być niezwłocznie użyte na miejscu zdarzenia, a dostarczanie AED z uchwytem do mocowania np. w kabinie w takim przypadku jest niezasadne. Wnioskujemy o zmianę wymagania poprzez usunięcie zapisu "Wyposażone w uchwyt umożliwiający przymocowanie do pionowej powierzchni (wnętrze kabiny) na czas transportu – certyfikat zgodności z PN EN 1789 czyli Polska norma PN-EN 1789 "Pojazdy medyczne i ich wyposażenie."

Odpowiedź na pytanie nr 1

Uchwyt musi być zgodny z podanym certyfikatem oraz odpowiedni do oferowanego defibrylatora.

Zamawiający w treści Załącznika nr 1 – Wykaz sprzętu ratowniczego (Specyfikacja) nie dopuszcza modyfikacji oraz usunięcia zapisu „Wyposażone w uchwyt umożliwiający przymocowanie do pionowej powierzchni (wnętrze kabiny) na czas transportu – certyfikat zgodności z PN EN 1789.” Wymóg ten jest minimalnym standardem wyposażenia, wpisany w dokumencie „Zasady organizacji ratownictwa medycznego w Krajowym Systemie Ratowniczo - Gaśniczym”, zatwierdzonym przez Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej.

Dokument na stronie: www.straz.gov.pl

Pytanie 2

W formularzu oferty w pkt. 7 Zamawiający wymaga dostarczenia - "Adaptory + łańcuchy do rozpieracza ramieniowego SP 4240C" w ilości 2 komplety. Czy zamawiający ma na myśli zestaw/komplet składający się z 2 adapterów do rozpieracza ramieniowego SP 4240C i 1 zestaw łańcuchów ciągnących - co stanowi 1 komplet, czy może zamawiający wymaga dostawy 2 kompletów czyli 4 adapterów do rozpieracza ramieniowego SP 4240C i 2 zestawów łańcuchów ciągnących, do zastosowania w dwóch rozpieraczach SP 4240C ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wymaga dostarczenia dostawy 2 kompletów adapterów i łańcuchów do rozpieracza ramieniowego SP 4240C. W skład 1 kompletu wchodzi 2 adaptery i 1 zestaw łańcuchów ciągnących.

BURMISTRZ*Paweł Wójcik*